工业平板电脑
特性
PPC-L61T 6.5" AMD Geode™ LX800 无风扇平板电脑
概述
PPC-L61T是一款6.5"工业级平板电脑专为小接口应用而设计，如人机界面（HMI）或多功能产品(MFP)。PPC-L61T具有高度可靠性，因其所采
用的低功耗CPU并不需要冷却风扇。坚固的铝制结构使该款产品非常适用于长期解决方案，尤其适合化工或食品加工工厂。PPC-L61T自带有嵌
入式OS，可使应用程序开发更为快捷，因而驱动开发和镜像客制化都不会减慢工程实施的进度。
规格

E. VGA 端口
F. DC接入
订购信息
产品型号 描述
PPC-L61T-070-XE AMD LX800 500 MHz无风扇平板电脑,带6.5" TFT
LCD
PPC-L61T-R70-XE PPC-L61T-070-XE,带电阻式触摸屏
PPC-L61T-CE-RTE PPC-L61T，256 MB CF卡内有Windows CE.Net（
英文版）
附件
料号 描述
PS-DC19-L61E 19VDC电源适配器模块，用于PPC-L61T
PPC-174 WL-MT 用于PPC-174T系列产品的壁挂式安装套件
989KL61T00E 用于PPC-L61T的HDD套件(SATA接口)
989KL12709E 用于PPC-L127T的无线网络模块
1702002600 电缆线 3P UL/CSA(美国标准)125V 10A 1.83M 180D
1702002605 电缆线 2P 法国标准 10A/16A 220V 1.83M 90D